
НПД№4701 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 03.12.2019 № 4480 

 
Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская школа искусств пос. Горки Ленинские» 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 29.12.2010 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации»,  руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская школа искусств пос. Горки Ленинские» (прилагается). 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская школа искусств пос,.Горки Ленинские» Газиной Е.В. обеспечить 
регистрацию Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская школа искусств пос. Горки Ленинские» в установленном 
действующим законодательством порядке. 

3. Пункт 3 постановления администрации Ленинского муниципального района 
Московской области от 21.09.2011 №1338 «Об изменении типа Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа 
искусств пос.Горки Ленинские» в целях создания Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа 
искусств пос.Горки Ленинские» и постановление администрации Ленинского 
муниципального района Московской области от 06.10.2014 №1545 «Об утверждении 
новой редакции Устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования детей «Детская школа искусств пос.Горки Ленинские» признать 
утратившими силу. 



2 
 

НПД№4701 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Д.В. Волкова. 
 
 

Глава Ленинского  
муниципального района                                                                                      В.Н. Венцаль 
 
Разослать: в дело – 2, Волкову Д.В., Хованюк Н.В., Омаровой О.П., Газиной Е.В.. 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


